【機種情報】S Lucky海物語

◆告知系ノーマルタイプがシゲキ的に進化！3大ギミックで告知の歓びが倍増！
①【魚群フラッシュ】…キラッと魚群出現でスイカ or ボーナス！（ボーナス期待度は50％over）
②【パールランプ】…パールランプがピカッと光ればボーナス!?
③【ビクトリーバイブ】…筐体全体がブルッと震えたらBB濃厚!?

◆好みに合わせて選択！異なる期待感を演出する2モード！
・多彩な当りパターンが楽しめる「Luckyモード」とシンプル演出の「海モード」を搭載！

◆ 基本スペック
・Type：ノーマルタイプ
・ボーナス合算確率：約1/169（設定1）～約1/124（設定6）

・BB獲得枚数：約260枚
・RB獲得枚数：91枚

《報道関係者各位》

「S Lucky海物語」発表のおしらせ

【型式名：SLucky海物語KH】

2020年11月2日
株式会社三洋販売
株式会社三洋物産

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、パチスロ新機種「S Lucky海物語」（メーカー：三洋物産）を発表させ
ていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

株式会社 三洋販売 広報担当 平田、齊藤
〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目３番５号 日本橋三洋グループビル

Mail：press@sanyobussan.co.jp
TEL050-3531-3411 ／ FAX03-3241-3431

設定1 設定2 設定3 設定4 設定5 設定6

BB確率 1/284.9 1/292.6 1/273.1 1/280.1 1/246.4 1/246.4

RB確率 1/420.1 1/344.9 1/404.5 1/292.6 1/318.1 1/250.1

ボーナス
合算確率 1/169.8 1/158.3 1/163.0 1/143.1 1/138.8 1/124.1

	スライド番号 1